

Posting of details on Award of Tenders/ Contracts on Website

S. no.	NIT No.	Name of Work	Estimate Cost (INR)	Type of Tender	Awarded Value	% Above/below the estimate	Agency	Awarded No./ Supply Order NO. and date	Date of Start	Time of Completion	Remarks
1	NIT CVPP/C&P/KWA R/HM-PKG dated 30.08.2023	No: Design, Procurement, Manufacture, Inspection, Shop Assembly, Testing, Painting, Transportation, Site Storage & Site Erection, Testing & Commissioning of Radial Gates, Vertical Gates, Stoplogs, Gantry Cranes, Trash Racks, Trash Rack Cleaning Machine, Steel Liner for Pressure Shafts of KWAR HE Project (Lot-2) in district of UT of Jammu and Kashmir	319.45 crores	Open Tender on International Competitive Bidding	Euro 1,514,398.06 + INR 396,27,95,476 Total Equivalent INR 409,74,25,463.00	+ 23.15 % above	M/s OM Infra Ltd.	First Contract no: CVPP/C&P/Kwar/H M-PKG/2024/2708 dated 25.10.2024 Second Contract No. CVPP/C&P/Kwar/H M-PKG/2024/2709 dated 25.10.2024	Immediately after issue of LOA	36 months	

Gaurav
25/10/24

निविदाओं/सविदाओं के अवार्ड का विवरण वेबसाइट पर पोस्ट करना

क्रम सं.	एनआईटी सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (INR)	निविदा का प्रकार	अवार्ड की गई राशि	% अनुमान से ऊपर/नीचे	एजेंसी	अवार्ड सं./ आपूर्ति आदेश सं. व दिनांक	प्रारंभ तिथि	पूर्ण होने का समय	अभ्युक्ति
1	"एनआईटी संख्या: सीवीपीपी/सीएंडपी/कार/एचएम-पीकेजी दिनांक 30.08.2023 ई टेंडर आईटी संख्या 2023_सीवीपीपी_76 9305_1."	केंद्र शासित प्रदेश जम्मू और कश्मीर के जिले में कार जल विद्युत परियोजना (लॉट-2) के प्रेशर शाफ्ट के लिए रेडियल गेट्स, वॉटिकल गेट्स, स्टांपलास, गैन्टी क्रैन्, ट्रेश रैक, ट्रेश रैक क्लीनिंग मशीन, स्टील लाइनर का डिजाइन, खरीद, निर्माण, निरीक्षण, शॉप असैबिली, परीक्षण, पेंटिंग, परिवहन, साइट स्टोरेज और साइट निर्माण, परीक्षण और कमीशनिंग।	319.45 करोड़	अंतर्राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोली पर खुली निविदा	Euro 1,514,398.06 + INR 396,27,95,476 Total Equivalent INR 409,74,25,463.00	+23.15 % ऊपर	मेसर्स ओम इंप्रो लिमिटेड	प्रथम कॉट्टेक्ट संख्या: CVP/C&P/Kwar/HM-PKG/2024/2708 दिनांक 25.10.2024 दूसरी कॉट्टेक्ट संख्या: CVP/C&P/Kwar/HM-PKG/2024/2709 dated 25.10.2024	एलओए जारी होने के तुरंत बाद	36 महीने	

(Handwritten signature and stamp)